证券代码: 430747 证券简称: 赛普健身 主办券商: 申万宏源

赛普健身(武汉)股份有限公司对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、对外投资概述

(一) 基本情况

公司控股子公司北京赛普力量教育科技有限公司(以下称"赛普力量")拟 与希毕迪(北京)教育科技有限公司(以下称"希毕迪")共同出资设立北京赛 普优学教育科技有限公司: 注册资本为人民币 100 万元, 其中, 北京赛普力量教 育科技有限公司认缴人民币 67 万元,占注册资本的 67.00%,希毕迪(北京)教 育科技有限公司认缴人民币 33 万元,占注册资本的 33.00%;注册地为北京市大 兴区兴华大街三段 65 号院 2 号楼 6 层 602; 经营范围: 技术开发, 技术服务, 技术咨询,技术转让,技术扩充,体育咨询,教育咨询,文化咨询(新设公司名 称、经营范围等具体内容以市场监督管理局最终核定为准)。本次对外投资不构 成关联交易。

公司控股子公司北京赛普力量教育科技有限公司拟与自然人袁忠毅共同出 资设立北京赛普华戎文化体育产业有限公司: 注册资本为人民币 100 万元, 其中, 北京赛普力量教育科技有限公司认缴人民币 90 万元, 占注册资本的 90.00%, 袁 忠毅认缴人民币 10 万元,占注册资本的 10.00%;注册地为北京市大兴区新源大 街 30 号院 1 号楼 D 座 512: 经营范围: 体育赛事活动策划,组织体育活动,体 育咨询,健身俱乐部管理,体育场经营管理,健身服务,从事体育科技领域内的 技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让(新设公司名称、经营范围等具体内 容以市场监督管理局最终核定为准)。本次对外投资不构成关联交易。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组

根据相关规定:挂牌公司向全资子公司或控股子公司增资、新设全资子公司或控股子公司,不构成重大资产重组。因此,本次对外投资不构成重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易

(四) 审议和表决情况

本次对外投资经公司第二届董事会第二十二次会议审议通过,表决结果:同意 5 票,反对 0 票,弃权 0 票。审议通过了《关于同意控股子公司对外投资设立北京赛普优学教育科技有限公司的议案》、《关于同意控股子公司对外投资设立北京赛普华戎文化体育产业有限公司的议案》。根据《公司章程》及《对外投资管理制度》的有关规定,本次对外投资无需提交股东大会审议。

(五)本次对外投资不涉及进入新的领域。

二、投资协议其他主体的基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称:希毕迪(北京)教育科技有限公司

住所:北京市朝阳区广顺南大街 16 号院 2 号楼 11 层 1112

注册地址: 北京市朝阳区广顺南大街 16 号院 2 号楼 11 层 1112

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

实际控制人:周海涛

主营业务:技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务、技术推广;计算机技术培训;工程和技术研究与试验发展;教育咨询;文化咨询;体育咨询;旅游信息咨询;会议服务;计算机系统服务;数据处理(数据处理中的银行卡中心、PUE 值在 1.5 以上的云计算数据中心除外);维修计算机;基础软件服务;应用软件服务;软件开发;软件咨询;组织文化艺术交流活动(不含营业性演出);销售计算机、软件及辅助设备、通讯设备。

注册资本: 人民币 1617.857143 万元

2. 自然人

姓名: 袁忠毅

住所: 上海市杨浦区殷行路

三、投资标的基本情况

(一)设立有限责任公司

1、出资方式

本次对外投资的出资方式为: 现金

本次对外投资的出资说明

本次对外投资的资金全部来源于赛普力量自有资金,不涉及实物资产、无形资产、股权出资等出资方式。

2、投资标的基本情况

名称: 北京赛普优学教育科技有限公司

注册地:北京市大兴区兴华大街三段65号院2号楼6层602

经营范围: 技术开发, 技术服务, 技术咨询, 技术转让, 技术扩充, 体育咨询,

教育咨询, 文化咨询。

公司及各投资人、股东的投资规模、方式和持股比例:

投资人名称	出资额或投资金额	出资方式	认缴/实缴	出资比例或持股比例
北京赛普力量教	670, 000	现金	认缴	67.00%
育科技有限公司				
希毕迪(北京)				
教育科技有限公	330, 000	现金	认缴	33. 00%
司				

(二)设立有限责任公司

1、出资方式

本次对外投资的出资方式为: 现金

本次对外投资的出资说明

本次对外投资的资金全部来源于赛普力量自有资金,不涉及实物资产、无形资产、股权出资等出资方式。

2、投资标的基本情况

名称: 北京赛普华戎文化体育产业有限公司

注册地:北京市大兴区新源大街 30 号院 1 号楼 D座 512

经营范围:体育赛事活动策划,组织体育活动,体育咨询,健身俱乐部管理,体育场经营管理,健身服务,从事体育科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让。

公司及各投资人、股东的投资规模、方式和持股比例:

投资人名称	出资额或投资金额	出资方式	认缴/实缴	出资比例或持股比例
北京赛普力量教	900, 000	现金	认缴	90.00%
育科技有限公司				
袁忠毅	100, 000	现金	认缴	10.00%

四、对外投资协议的主要内容

公司控股子公司赛普力量与希毕迪共同出资设立北京赛普优学教育科技有限公司;注册资本为人民币 100 万元,其中,赛普力量认缴人民币 67 万元,占注册资本的 67.00%,希毕迪认缴人民币 33 万元,占注册资本的 33.00%;注册地为北京市大兴区兴华大街三段 65 号院 2 号楼 6 层 602;经营范围:技术开发,技术服务,技术咨询,技术转让,技术扩充,体育咨询,教育咨询,文化咨询(新设公司名称、经营范围等具体内容以市场监督管理局最终核定为准)。

公司控股子公司赛普力量与自然人袁忠毅共同出资设立北京赛普华戎文化体育产业有限公司;注册资本为人民币 100 万元,其中,赛普力量认缴人民币 90 万元,占注册资本的 90.00%,袁忠毅认缴人民币 10 万元,占注册资本的 10.00%;注册地为北京市大兴区新源大街 30 号院 1 号楼 D座 512;经营范围:体育赛事活动策划,组织体育活动,体育咨询,健身俱乐部管理,体育场经营管理,健身服务,从事体育科技领域内的技术开发、技术咨询、技术服务、技术转让(新

设公司名称、经营范围等具体内容以市场监督管理局最终核定为准)。

五、对外投资的目的、存在风险和对公司的影响

(一) 本次对外投资的目的

本次对外投资是落实公司的产业布局、战略规划,有利于公司拓展业务范围, 提高综合竞争能力,为股东创造更大的价值,促进公司的业务发展。

(二)本次对外投资可能存在的风险

本次对外投资可能存在一定的投资风险。公司将积极敦促控股子公司完善内部控制机制及管理制度,根据市场变化及时调整经营策略,防范可能出现的风险,确保公司投资的安全和收益。

(三) 本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

本次投资将进一步丰富公司的产业结构,提升公司品牌影响力,将对公司未来的财务状况和经营成果产生积极的影响。

六、备查文件目录

与会董事签字确认的《第二届董事会第二十二次会议决议》。

赛普健身(武汉)股份有限公司 董事会 2019年7月16日